
 
   
 
 
 

 
    Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   

Direttore 

Prof. Gaetano Serviddio 
 Direttore 

Prof. Maurizio Margaglione 
 

 

Oggetto:  Rettifica del Tabulato allegato come richiamato dall’art.1 “Oggetto della Selezione” 

del Bando di Selezione prot.n. 34011 VII/1 del 10/06/2025 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 952/2025 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Bando di Selezione prot.n. 34011 VII/1 del 10/06/2025 Decreto del 

Direttore di Dipartimento n.952/2025; 

ATTESO  che ai sensi dell’l’art.1 del suddetto Bando: “ è indetta per l’Anno 

Accademico 2024/2025 una selezione per la copertura degli insegnamenti 

vacanti nell’ambito del Corso di Studio di del Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche come illustrato nel tabulato allegato al presente 

Avviso” 

VERIFICATO che il tabulato richiamato nell’art.1 “Oggetto della Selezione” contiene degli 

errori materiali circa gli insegnamenti effettivamente vacanti e pertanto 

oggetto della selezione in parola; 

RAVVISATA pertanto, l’urgenza di procedere alla rettifica del tabulato allegato con 

l’indicazione esatta delle discipline da affidare secondo le modalità previste da 

Bando; 

 

DECRETA 

 

- Di rettificare il Tabulato allegato al Bando di Selezione, come richiamato dall’art 1, con 

l’indicazione delle discipline vacanti oggetto della selezione, come riportato nel Tabulato 

allegato al presente Decreto.  

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche. 

  

 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
 Direttore 

Prof. Gaetano Serviddio 
 


		2025-06-17T15:16:24+0200
	GAETANO SERVIDDIO




